
VAND

Sodavand 30 cl

Sodavand 50 cl

Danskvand 30 cl

Danskvand 50 cl

Egekilde vand

Adelhardt saft

Isvand, pr. person

KAFFE

Alm. kaffe eller thé

Nepresso kaffe

Espresso

Chai latte

Cappuccino

Café latte

Chokolade med flødeskum

DRIKKEKORT, KAFFE OG KAGE

ØL

Odense 30 cl / 50 cl

Albani 1859 30 cl / 50 cl

Royal Blanche 30 cl / 50 cl

Anarkist New England 50 cl

Ginger Beer 20 cl / 50 cl

Fynsk Forår 50 cl

Heineken 0,0%, 33 cl

KAGE

Grevindens drøm

med alm. kaffe

Dagens kage 

Romkugle

Nøddehorn/kransekage

Citrontærte 

 

Rabarbertærte   

Macarons
Vælg mellem hindbær, 

saltkaramel, citron og pistacie

 

40 kr.

47 kr.

40 kr.

47 kr.

32 kr.

39 kr. 

15 kr. 

35 kr.

42 kr.

32 kr.

48 kr.

48 kr.

48 kr.

48 kr.

59 / 69 kr.

64 / 79 kr.

64 / 79 kr.

79 kr.

55 / 79 kr.

79 kr. 

55 kr. 

70 kr.

94 kr.

65 kr.

30 kr.

25 kr.

59 kr.

59 kr.

3 stk. 45 kr.


